

Oferta "PROCONIMPEX" SRL
Borderoul de resurse № 7-1-1
Amenajarea teritoriului (194/17-SAC)

Valoarea de deviz 90 533,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	19,400	50,00	970,00
2.	7129020012800	Pavator	h-om	118,640	50,00	5 932,00
3.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	7,524	50,00	376,20
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	39,641	50,00	1 982,05
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,960	50,00	248,00
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	69,442	50,00	3 472,10
Total manopera						12 980,35

Materiale:

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,960	1,10	1,06
2.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,564	31,00	110,48
3.	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	8,320	20,00	166,40
4.	1111000100003	Plante florare anuale si bienale	buc	18,720	12,60	235,87
5.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	37,080	240,00	8 899,20
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,001	240,00	0,24
7.	1421102200227	Pietris	m3	0,001	240,00	0,24
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,000	190,00	190,00
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	7,600	190,00	1 444,00
10.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,080	20,00	1,60
11.	2010102906996	Laturoaie rasin.(molid-brad), Gr18 mm L=1-1,25 m, lt=>7 cm	m	0,356	5,00	1,78
12.	2030112931102	Urne	buc	2,000	580,00	1 160,00
13.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,080	135,00	10,80
14.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	2,000	1 750,00	3 500,00
15.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	320,000	1,50	480,00
16.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 640,000	1,50	3 960,00
17.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare caramida 100x200x40 mm	m2	203,000	104,17	21 146,51
18.	26631021000001	Beton M 100	m3	0,240	780,00	187,20
19.	26631021000011	Beton clasa M 100	m3	0,225	780,00	175,50
20.	26661228002861	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 30 x15 cm.	m	5,025	104,17	523,45
21.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	4,000	45,00	180,00
Total materiale de construcții						42 374,33

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	5,425	160,00	868,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,134	225,00	30,15
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,920	160,00	467,20
4.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	3,861	270,00	1 042,47
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,113	220,00	24,86
6.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	0,977	220,00	214,94
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	5,425	25,00	135,62

8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	11,246	175,00	1 968,05
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,100	190,00	209,00
		Total utilaje de construcții				4 960,29

Total:

Cheltuieli directe	lei	60 314,97
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	2 920,58
Cheltuieli de transport	5,00 %	2 118,72
Total	100,00 +	65 354,27
Cheltuieli de regie	11,00 %	7 188,97
Total	100,00 +	72 543,24
Beneficiu	4,00 %	2 901,73
Total	100,00 +	75 444,97
TVA	20,00 %	15 088,99

Total deviz:

90 533,96

Semnat: _____

Nume/prenume: Ing. Iurie Popovici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: PROCONIMPEX S.R.L